
 
Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ - ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70, 176 71 ΑΘΗΝΑ – ΤΗΛ. : 210 9549100, FAX: 210 9577050 

 

          

            

Αθήνα, 01/06/2017 

Αρ. πρωτ: 67332 

 

 

 

ΠΡΑΞΗ   

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ  

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ  

 

 

 

Η Κοσμήτορας, έχοντας υπόψη: 

 

1. τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/06.09.2011, τ. Α’),  όπως 

τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 3 του Ν. 4076/2012 (ΦΕΚ 

159/10.08.2012, τ. Α’),  

2. το Π.∆. 77/2013 (ΦΕΚ119/28-05-2013 τ.Α') «Ίδρυση-Συγκρότηση Σχολών του 

Χαροκοπείου Πανεπιστημίου» 

3. την υπ’ αριθμ. 46854/17.01.2014 (ΦΕΚ 179/31.01.2014, τ. Β’) απόφαση Πρύτανη 

του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου «Θέματα λειτουργίας Μονοτμηματικών Σχολών του 

Χαροκοπείου Πανεπιστημίου» κατά το άρθρ. 9 παρ. 9 του ν. 4009/2011, όπως 

αναριθμήθηκε σε παρ. 8 με το άρθρο 3 παρ. 5 του ν. 4076/2012 και ισχύει 

4. την υπ’ αριθμ. 62197/12-07-2016 (ΦΕΚ 385/18.07.2016, τ. Υ.Ο.∆.∆.) απόφαση της   

Πρύτανη του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου «∆ιορισμός Κοσμήτορα της Σχολής 

Επιστημών Υγείας και Αγωγής του Χαροκοπείου Πανεπιστημίου» 

5. το αποτέλεσμα της διεξαχθείσας ψηφοφορίας στις 31-05-2017 που υποβλήθηκε με 

το υπ. αριθ. πρωτ. 67323/31-05-2017 έγγραφο της Τριμελούς Εφορευτικής 

Επιτροπής και σύμφωνα με το οποίο εξελέγησαν οι καθηγητές Γεώργιος Μπόσκου, 

Τζώρτζης Νομικός και Κωνσταντίνος Τσίγκος ως μέλη για τη συγκρότηση της 

Κοσμητείας 

6. το γεγονός ότι έχει παρέλθει άπρακτη η προθεσμία για τον ορισμό εκπροσώπου των 

φοιτητών της Σχολής, μετά την από 17-05-2017 επιστολή 



 
Χ Α Ρ Ο Κ Ο Π Ε Ι Ο  Π Α Ν Ε Π Ι Σ Τ Η Μ Ι Ο 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑΣ - ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 70, 176 71 ΑΘΗΝΑ – ΤΗΛ. : 210 9549100, FAX: 210 9577050 

 

  
 

ΑΠΟΦΑΣ Ι ΖΕ Ι  

 

τη συγκρότηση της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών Υγείας και Αγωγής, για τα 

ακαδημαϊκά έτη 2017-2018 και 2018-2019 (λήξη θητείας 31.08.2019) ως εξής: 

 

ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ:   Σμαραγδή Αντωνοπούλου, Καθηγήτρια 

ΜΕΛΟΣ:   Γεώργιος Μπόσκου, Επίκουρος Καθηγητής 

ΜΕΛΟΣ:   Τζώρτζης Νομικός, Επίκουρος Καθηγητής 

ΜΕΛΟΣ:    Κωνσταντίνος Τσίγκος, Καθηγητής 

ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ: ∆εν έχει ορισθεί 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί στην Κεντρική Ιστοσελίδα του Ιδρύματος και να 

καταχωρηθεί στον ιστότοπο του Προγράμματος «∆ΙΑΥΓΕΙΑ». 

 

 

Η ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

 

 

Σμαραγδή Αντωνοπούλου 

Καθηγήτρια 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 
- Πρύτανη 
- Αναπληρωτές Πρύτανη  
- Μέλη Κοσμητείας  
- ∆ιεύθυνση Ακαδημαϊκών 
  Θεμάτων και Προσωπικού 
- Γραμματεία Συγκλήτου 
- Γραμματεία Τμήματος Επιστ. ∆ιαιτολογίας - ∆ιατροφής 
- ∆ιεύθυνση Οικονομικής ∆ιαχείρισης 


